

Årsredovisning för
Bollnäs Bandy Drift AB

559195-0091

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Gustafson
Styrelseledamot

2023-10-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bollnäs Bandy Drift AB, 559195-0091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva drift och underhåll av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Bolaget fått ansvar för Drift och Underhåll i den nya Bandyhallen vilket har medfört både högre intäkter och högre kostnader. Kostnaderna har ökat mer än intäkterna vilket innebär att Bolaget har ett negativt resultat. En del av kostnadsökningen beror på kostnader av engångskaraktär. Ett villkorat aktieägartillskott från Moderbolaget har säkerställt ett näst intill oförändrat Eget Kapital på 435 032 kronor (426 202 kronor).

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 385 179	462 403	40 079	9 416 248
Resultat efter finansiella poster	-1 591 170	373 396	-164 268	-651 304
Soliditet %	9,6	73,6	-3,2	-88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 806	373 396
Balanseras i ny räkning		373 396	-373 396
Erhållna aktieägartillskott		1 600 000	
Årets resultat			-1 591 170
Belopp vid årets utgång	50 000	1 976 202	-1 591 170

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 2 219 000 (få 619 000) kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 976 202
Årets resultat	-1 591 170
Summa	385 032
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	385 032
Summa	385 032

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 385 179	462 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 385 179	462 403
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-288 518	0
Övriga externa kostnader		-1 383 404	-86 255
Personalkostnader	2	-1 081 648	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 341	0
Summa rörelsekostnader		-2 914 911	-86 255
Rörelseresultat		-1 529 732	376 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 673	-2 752
Summa finansiella poster		-61 438	-2 752
Resultat efter finansiella poster		-1 591 170	373 396
Resultat före skatt		-1 591 170	373 396
Årets resultat		-1 591 170	373 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 278 515	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	457 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 735 515	0
Summa anläggningstillgångar		3 735 515	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		468 750	112 500
Övriga fordringar		206 780	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	42 403
Summa kortfristiga fordringar		675 530	154 903
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 564	424 551
Summa kassa och bank		122 564	424 551
Summa omsättningstillgångar		798 094	579 454
SUMMA TILLGÅNGAR		4 533 609	579 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 976 202	2 806
Årets resultat		-1 591 170	373 396
Summa fritt eget kapital		385 032	376 202
Summa eget kapital		435 032	426 202
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	2 750 000	0
Summa långfristiga skulder		2 750 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		116 732	0
Skulder till koncernföretag		43 488	96 994
Övriga skulder		24 655	46 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 163 702	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 348 577	153 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 533 609	579 454

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 439 856	
Utgående anskaffningsvärden	3 439 856	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-161 341	
Utgående avskrivningar	-161 341	
Redovisat värde	3 278 515	

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-04-30	2022-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	457 000	
Utgående anskaffningsvärden	457 000	
Redovisat värde	457 000	

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 062 500	

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Bollnäs Golf/BF	886500-9537	Bollnäs

Underskrifter

Bollnäs

Andreas Lundström 2023-07-27
Andreas Lundström Datum
Styrelseledamot

Björn Carlqvist 2023-07-26
Björn Carlqvist Datum
Styrelseledamot

Anders Gustafson 2023-07-27
Anders Gustafson Datum
Styrelseordförande

Joakim Olsson 2023-07-26
Joakim Olsson Datum
Styrelseledamot